
خبــر
بازیگران جدید در »نوارزرد2«

تصویربــرداری فصل دوم مجموعه تلویزیونی 
»نوارزرد« در حالــی ادامــه دارد که بازیگران 
جدیدی به آن پیوسته اند. شهرام شکیبا و ستاره 
سادات قطبی از مجریان تــوانمند و با سابقــه 
تلویزیون به ترکیب سریال تلویزیونی »نوارزرد۲« 
به کارگردانی سروش محمدزاده و تهیه کنندگی 
محمدرضا شفیعی اضافه شدند. شهرام شکیبا 
منتقد سینما، شاعر، طنزپرداز و مجری تلویزیون 
که در سریال های با خانمان، دودکش و فیلم 
سینمایی زندگی شیرین حضور داشته و همچنین 
همسر وی ستاره سادات قطبی بعد از کار اجرا با 
بازی در فصل دوم گاندو به کارگردانی جواد افشار 
این بار مقابل دوربین نوارزرد۲ قرار گرفته است. 
همچنین حسین پاکدل از بازیگران پیشکسوت نیز 
که پیش از این و در دهه شصت مجری تلویزیون بود 
نیز در این سریال حضور دارد. تصویربرداری سریال 
»نوارزرد۲« به نویسندگی کریم لک زاده به مدت  
۶ ماه است در استان های تهران، گیلان و البرز آغاز 
شده و تاکنون  ۷۰ درصد از تصویربرداری آن انجام 
شده است. پیش از این حضور بازیگرانی همچون: 
بانیپال شومون، مهشید جوادی، پوریا پورسرخ، 
محمود پاک نیت، پورانداخت مهیمن، حسین 
پاکدل، امیرحسین صدیق، حسام محمودی، ایوب 

آقاخانی، آذین احرامی و.... معرفی شده اند.

 کنسرت رایگان 
»ارکستربادی تهران« 

ارکستر بادی تهران در سالروز کیش و در یک 
فضای باز یک مجموعه تفریحی به اجرای زنده 
می پردازد. ارکستر بادی تهران پس از اجرای 
برنامه با »عالم  قاسم اف« و کنسرت »۱۰سالگی 
ارکستر بادی تهران«، در جدیدترین کنسرت 
خود در گرامیداشت روز کیش، ۱۹ و ۲۰ آبان 
روی صحنه خواهد رفت. رهبری ارکستر در 
این اجرا را »سیناذکایی« بر عهده دارد و قرار 
است در این کنسرت گزیده ای از آثار پرطرفدار 
روز جهان روی صحنه اجرا شود. ۲۰ آبان چند 
سالی است که به عنوان روز کیش نامگذاری 
شده است و گرامیداشت این روز، بیش از همه، 
»هویت بخشی« به زندگی و سبک زندگی در 
جزیره ای با تمدنی صدها ساله است و به عنوان 
نقطه ممتاز گردشگری، حرف های بسیاری در 
حوزه فرهنگی و اجتماعی دارد. کنسرت بی کلام 
»ارکستربادی تهران« به تهیه کنندگی مجموعه 
»میکامال« در گرامیداشت روز کیش، ۱۹ آبان 
)ساعت ۲۰ الی ۲۱( و ۲۰ آبان )ساعت ۱۸ الی 
۱۹( در فضای باز ورودی A این مجموعه برگزار 
خواهد شد و حضور علاقه مندان در این برنامه 

آزاد و رایگان است.

آیین بدرقه کامبیز درمبخش، هنرمند 
پیشکسوت کشور که روز شنبه )۱۵ 
آبانماه( به دلیل ابتلا به کرونا از دنیا رفت، 
از مقابل خانه هنرمندان انجام خواهد شد. 
پیکر این هنرمند روز سه شنبه )هجدهم 
آبانماه( ساعت ۱۰ صبح از مقابل خانه 
هنرمندان ایران بدرقه و سپس در قطعه 
هنرمندان بهشت زهرا )س( به خاک سپرده 
خواهد شد. کامبیز درمبخش، هنرمند 
پیشکسوت که تاثیر قابل توجهی بر هنر 
کاریکاتور در ایران داشت، وی با تمام 
تلاش هایی که در زمینه فرهنگی ـ هنری 
انجام داد، نهایتا به دلیل ابتلا به کرونا در 
بیمارستان آتیه جان خود را از دست داد. 

جزئیات خاکسپاری 
»درمبخش« 

زندگی شخصی و هنری رضا رویگری، 
هنرمند پیشکسوت کشورمان در قالب 3 
بخش، مستند شد. ابولفضل محمدباقر، 
تهیه کننده مستند پرتره »رضا رویگری« 
از پایان تصویربرداری این مستند خبر 
داد. وی گفت: در این مستند تلاش شد تا 
زندگی رضا رویگری در 3 بخش به تصویر 
کشیده شود؛ سه بخشی که ایشان در دو 
بخش آن در میان مردم بیشتر شناخته 
شده اند، یعنی بازیگری و موسیقی اما یک 
بخش که کمتر مردم او را می شناسند، 
بخش نقاشی رضا رویگری است. این 
تهیه کننده همچنین بیان کرد: رویگری 
با نقاشی های بسیارزیبا کمتر در بین 
مردم شناخته شده  که تلاش کردیم 

نقاشی هایش را به تصویر بکشیم.

زندگی »رویگری« 
مستند شد

رو بــه رو
محمود نظرعلیان:

حوصله سریال  ندارم
یک بازیگر سینما گفت: با ظاهر نمی توان انسان ها را قضاوت کرد. 
من درون مهربانی دارم. در نگاه اول دوستانی که شناختی از من 
ندارند، احساس می کنند که آدم خشنی هستم. محمود نظرعلیان 
افزود: درحال حاضر در تهران هستم و قرار است فیلمبرداری 3 
پروژه آغاز شود که احتمالا در اواسط هفته کار را آغاز خواهیم کرد. 
هر سه پروژه سینمایی است و کارگردانان شان هم تازه کار هستند. 
وی درباره حضور پررنگ خود در فیلم های کوتاه طی سال های 
اخیر ادامه داد: شخصا دوست دارم بیشتر در کنار دوستانی باشم 
که کارهای کوتاه و یا تجربی کار می کنند. شاید بتوانم کمکی به آنها 
کرده باشم. البته اینگونه هم نیست که در همه آثار حضور داشته 
باشم. فیلمنامه هایی که به دستم می رسد از میان آنها دست به 
انتخاب می زنم. البته برای بعضی از کارها که نمی توانم در آنها حضور 
داشته باشم، راهنمایی های لازم را می کنم. به این مساله معتقدم 
که آینده سینمای ایران دست همین جوانان است. افرادی که در 
این طیف این کاره باشند و پشتکار داشته باشند، سرانجام به مقصد 
خواهند رسید که همان سینمای آینده ایران است. این بازیگران 
درباره تعدد ایفای نقش پدربزرگ در فیلم های کوتاه گفت: انتخاب 
دوستان این بوده و قصه ها اینگونه ایجاب می کرده، بالطبع سن 
من هم بالا رفته و طبیعی است که بیشتر نقش پدربزرگ ها را ایفا 
کنم. وی درباره کم کاری خود در سینمای بلند هم عنوان کرد: من 
با دوستانی که تا به امروز کار کرده ام در تمام کارهای شان حضور 
داشته ام. ترجیح خودم این است که اگر با دوستی به زبان و درک 
مشترک رسیدیم، تا آخرین کارشان همراه شان باشم. با فیلمسازان 
قدیمی تر مثل مجتبی راعی هم قبل ها همکاری هایی داشته ام که او 
هم مدتی است کم کار شده است. نظرعلیان درباره همکاری بیشتر 
با کارگردانان جوان توضیح داد: واقعا به این نسل اعتقاد دارم و تلاش 
دارم ادای دینی به آنها داشته باشم. این بازیگر تاکید کرد: من دوست 
ندارم در سریال های تلویزیونی حضور داشته باشم چرا که زمان بر 
و حوصله بر است. ترجیح می دهم در سینما حضور بیشتری داشته 
باشم. دوستان لطف دارند و برای سریال تماس هم می گیرند اما من 
نمی رسم همکاری با زمان بلند با آنها داشته باشم و خارج از حوصله 
من است. وی تصریح کرد: امیدوارم این فیلم های سینمایی که در 
این مدت ساخته و دپو شده است، به مرور دیده شود چون نتیجه 
این کارهای گروهی باید دیده شود. در همین ایام هم دوستان 
کماکان لطف دارند و به کار دعوت می کنند. نظرعلیان درباره تاثیر 
ظاهر خشن خود در انتخابش برای نقش های مختلف هم توضیح 
داد: واقعیت این است که با ظاهر نمی توان انسان ها را قضاوت کرد. 
من درون مهربانی دارم. در نگاه اول شاید دوستانی که شناختی از 
من ندارند، احساس کنند که آدم خشنی هستم، اما واقعیت اینگونه 
نیست. وی با اشاره به حضور خود در فیلم کوتاه »مرد ابری« که 
در جشنواره فیلم کوتاه تهران حضور داشت، گفت: این یکی از سه 
فیلمی بود که در جشنواره امسال داشتم. »مردابری« در جشنواره 
بوسان هم حضور داشته و به تازگی در جشنواره لهستان به عنوان 
بهترین بازیگر کاندیدا شده ام و برای حضور هم دعوت کرده اند اما 

نمی دانم امکان حضور خواهم داشت یا نه. 
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بازیگر سریال تلویزیونی »بی نشان« گفت: من 
دودز واکسن کرونا را دریافت کردم و هم اکنون در 
دو مجموعه ای که به ایفای نقش می پردازم تمام 
پروتکل های بهداشتی رعایت می شود، اما به طور کلی 
امیدوارم کرونا هرچه زودتر دست از سر مردم جهان 
بردارد. پرویز فلاحی پور پیرامون آخرین فعالیت های 
خود در عرصه بازیگری افزود: این روزها در مجموعه 
تلویزیونی »شب بیدار« به تهیه کنندگی علی مهام 
مشغول ایفای نقش هستم و در قالب زندگی مردی به 
ایفای نقش پرداخته ام که چندین سال از زندگی خود 

را در جبهه های جنگ گذرانده و در آنجا فرمانده جنگ 
بوده است و بعداز بازگشت از جبهه با اتفاقاتی روبه رو 
می شود که زندگی این مرد را تغییر می دهد. فلاحی پور 
با اشاره به فیلمنامه خوب سریال »شب بیدار« بیان 
کرد: ژانر سریال تلویزیونی »شب بیدار« دفاع مقدس 
نیست بلکه اجتماعی است و من فکر می کنم نویسنده 
آن قصد داشته با نوشتن این فیلمنامه بگوید افرادی که 
در جبهه و جنگ حضور داشتند بعداز فداکاری هایی 
که در میدان جنگ انجام دادند با بازگشت به زندگی 
عادی سعی می کنند همان اهداف را در زندگی خود 

به شکل دیگری دنبال کنند و به دیگران کمک کنند. 
این بازیگر تلویزیون پیرامون دلیل حضور خود در این 
مجموعه تلویزیونی ابرازکرد: من فکر می کنم قصه 
مجموعه تلویزیونی »شب بیدار« قصه بدی نیست و 
احتمال می دهم بعداز ساخت اگر در شبکه خوب و زمان 
خوبی پخش شود مورد استقبال مخاطبان قرار بگیرد. 
فلاحی پور با اشاره به تزریق دودز واکسن کرونا بیان 
کرد: من دودز واکسن کرونا را دریافت کردم و هم اکنون 
در دو مجموعه ای که به ایفای نقش می پردازم تمام 
پروتکل های بهداشتی رعایت می شود، اما به طورکلی 
امیدوارم کرونا هرچه زودتر دست از سر مردم جهان 
بردارد. بازیگر سریال »کهنه سرباز« با تاکید بر لزوم 
افزایش کیفیت آثار سینمایی اذعان کرد: به نظر من در 
وهله اول باید کیفیت آثارمان را بالا ببریم، صادقانه اگر 
بخواهیم بگوییم کیفیت آثار سینمایی و تلویزیونی مثل 
سابق نیست و ما در این بخش دچار مشکل هستیم، 
حال باید کارشناسان دلیل کیفیت پایین تولیدات را 
بررسی کنند و ببینند چگونه می توان در جهت جذب 
مخاطب این کیفیت را ارتقا داد. وی تولید باکیفیت اثر را 
نیازمند صبر و حوصله دانست و خاطرنشان کرد: از نظر 
من در ارائه تولیدات نیازمند صبوری بیشتری هستیم، 
تولید آثار سینمایی در زمانی اندک بدون شک کیفیت را 
پایین می آورد، قول می دهم که اگر کیفیت آثار بالا برود 
مردم هم از آنها استقبال می کنند و ما باردیگر شاهد 

صف طولانی مخاطبان سینما خواهیم بود.

گــزارش
 وزیرخارجه طالبان 

با سفیرچین دیدار کرد
سفیرچین در دیداری که با وزیرخارجه طالبان داشت، قول 
مساعد داد که تسهیلات صدور روادید تجاری را برای بازرگانان 
افغان فراهم  کند. »عبدالقهار بلخی« سخنگوی وزارتخارجه 
طالبان از دیدار »مولوی امیرخان متقی« وزیر خارجه 
افغانستان با »وانگ یو« سفیر چین در کابل، خبر داد. طرفین 
در این دیدار، روی گسترش روابط دوجانبه، نشست اخیر 
وزرای خارجه افغانستان و چین در دوحه و تجارت مشترک، 
تمرکز کردند. بلخی همچنین گفت: سفیر چین متعهد شده که 
تسهیلات صدور روادید تجاری را برای بازرگانان افغان فراهم 
کند. امیرخان متقی نیز در این دیدار از تلاش های چین برای 
گسترش روابط سیاسی- تجاری با حکومت طالبان تشکر کرده 
است. بعد از تسلط طالبان بر افغانستان، اولین محموله چلغوز 
)نوعی دانه خوراکی( افغانستان یک هفته قبل از طریق هوایی 

به چین صادر شد.

وزیرخارجه لیبی از کار تعلیق شد
منابع خبری گزارش دادند، »نجلا منقوش« وزیر خارجه 
لیبی از کار تعلیق شده است. نجوی وهیبه سخنگوی شورای 
ریاستی لیبی اعلام کرد، نجلا منقوش وزیر خارجه از کار تعلیق 
شده است. در بیانیه شورای ریاستی لیبی همچنین آمده است 
که کمیته تحقیق و تفحص در مورد المنقوش تشکیل خواهد 
شد. سخنگوی شورای ریاستی لیبی علت تعلیق وزیرخارجه 
این کشور را تخلفات اداری و تصمیم گیری های شخصی بدون 
هماهنگی با شورا که مغایر با توافق سیاسی این کشور است 
اعلام کرد. براساس این گزارش وزیر خارجه تعلیق شده 
لیبی تا پایان تحقیقات حق خروج از کشور را ندارد. قرار است 
انتخابات ریاست جمهوری و پارلمانی لیبی  ۲۴ دسامبر )سوم 
دی ۱۴۰۰( برگزار شود. لیبی از زمان سرنگونی »معمرقذافی« 
دیکتاتور سابق این کشور در سال ۲۰۱۱ به دو دولت موازی در 

شرق و غرب تقسیم شد.

تظاهرات سودانی ها در اعتراض به کودتا
منابع خبری از برگزاری تظاهــرات شبانــه مردم سودان 
در خارطوم علیه کودتای نظامی در این کشور خبر دادند. 
به گزارش الجزیره، مردم در محله های خارطوم پایتخت 
سودان در اعتراض به تصمیمات عبدالفتاح البرهان رهبر 
ارتش این کشور تظاهرات کردند. براساس این گزارش، 
تظاهرات کنندگان با اعتراض به کودتای اخیر در این کشور 
خواستار تشکیل یک دولت غیرنظامی در این کشور شدند. 
پیش تر معترضان به کودتای نظامی در سودان، با رد ابتکارات 
بین المللی برای بازگشت به توافق تقسیم قدرت با ارتش، 
خواستار اعتصابات سراسری دو روزه در سودان شده بودند. 
جامعه بین المللی در حال تسریع تلاش های میانجی گری برای 
یافتن راه حلی برای خروج از بحرانی است که تهدیدی برای 

بی ثباتی بیشتر شاخ آفریقا شده است.

تغییرات اقلیمی و بحران در 
حزب محافظه کار انگلیس

همزمان با برگزاری اجلاس  آب وهوایی گلاسکو، 
نتایج تحقیقات صورت گرفته نشان می دهد که بخشی 
از اعضای حزب محافظه کار به رهبری بوریس جانسون، 
بحران تغییرات اقلیمی را یک افسانه تلقی می کنند. به 
گزارش ایرنا، روزنامه ایندیپندنت اعلام کرد که از هر 
۱۵ نماینده حزب محافظه کار، یک نفر اعتقادی به 
تغییرات اقلیمی ندارد. نتایج تحقیقات صورت گرفته 
از یکصد نمایندگان حزب حاکم انگلیس حاکیست 
که رگه هایی از تردید در میان نمایندگان نسبت به 
مقوله گرمایش زمین وجود دارد. این در حالیست که 
پنج درصد گفته اند بحران اقلیمی در حد یک افسانه 
است و ۹ درصد آن را با فعالیت های انسانی بی ارتباط 
می دانند. یک سوم نمایندگان هم بر خلاف دیدگاه 
دانشمندان معتقدند که تغییرات آب و هوایی سال های 
اخیر ارتباطی به مسائل اقلیمی ندارد. گروه های 
زیست محیطی نتیجه این نظرسنجی را مایه شرمساری 
دولت جانسون خوانده و می گویند که نخست وزیر 
انگلیس با وجود سخنانی که در اجلاس آب وهوایی 
مطرح کرد، حتی نتوانسته اعضای حزب خود را درباره 
بحران پیش رو متقاعد کند. آدریان.رمزی یکی از دو 
رهبر حزب سبز شکاف در حزب حاکم انگلیس را 
نگران کننده توصیف کرد و گفت که اگر محافظه کاران 
اعتقادی به هشدار دانشمندان ندارند، نخست وزیر قادر 
به پیشبرد اهداف زیست محیطی نخواهد بود. نتایج 
تحقیقات صورت گرفته هم نشان می دهد که ۶۶ درصد 
نمایندگان حزب محافظه کار اعتقادی به اصلاحات 
زیستی برای جلوگیری از بروز فاجعه اقلیمی ندارند. این 
در حالیست که ۶۹ درصد از اعضای حزب مخالف دولت 
بعید می دانند که دولت بتواند هدف توقف گازهای 
گلخانه ای را تا سال ۲۰۵۰ محقق کند. جانسون در 
مقاله ای که در دسامبر ۲۰۱۵ درست پس از کنفرانس 
پاریس در روزنامه دیلی تلگراف منتشر کرد، این عنوان 
را به کار برد: »من گرمای دسامبر امسال را نمی توانم 
تحمل کنم، ولی این ربطی به گرمایش زمین ندارد«. 
در این مقاله او نسبت به نقش انسان در گرمایش زمین 
ابراز تردید می کند. حتی با توجه به نظریه گروهی از 
اقلیم شناسان ادعا می کند که احتمالا در آغاز یک دوره 
یخ بندان جدید هستیم. جانسون این مطلب را وقتی 
منتشر کرد که شهردار لندن بود. وی در ادامه این مقاله 
می نویسد: »من مطمئن هستم که رهبران جهان اکنون 
با این هراس بدوی که گرمایش زمین به نوعی نتیجه 
عمل انسان است، تحریک شده اند. )اما( این ترس، تا 
جایی که من از علم می فهمم، به همان اندازه بی پایه 
است«. این در حالیست که سران و مقامات کشورهای 
جهان در کنار کارشناسان و فعالان زیست محیطی از 
دوشنبه گذشته در شهر گلاسکو گردهم آمده اند تا 
در چارچوب بیست و ششمین اجلاس آب و هوایی 
گلاسکو )کاپ ۲۶( درباره ادامه حیات موافقتنامه 
زیست محیطی ۲۰۱۵ پاریس که در آن کشورها متعهد 

به کاهش دمای هوا شده اند بحث و تبادل نظر کنند. 

مصطفی الکاظمی، نخست وزیر در نخستین اظهاراتش پس 
از تلاش نافرجام برای ترور وی در جریان بمباران اقامتگاهش 
در منطقه سبز بغداد، خواستار آرامش و خویشتنداری شد. 
همزمان وزارت امورخارجه آمریکا این حمله را محکوم کرد. به 
گزارش ایسنا، به نقل از شفق نیوز، الکاظمی در توئیتی نوشت: 
من همواره پروژه فداکاری برای عراق و مردمش بودم و هستم. 
»موشک های نیرنگ« مومنان را دلسرد نمی کند و به اندازه 
تارمویی در پایداری و پافشاری ما و نیروهای امنیتی قهرمان برای 
حفظ امنیت مردم، دستیابی به حق و اجرای قانون لغزش ایجاد 
نمی کند. وی افزود: به لطف خدا در میان مردمم هستم و حالم 
خوب است و به خاطر عراق همگان را به آرامش و خویشتنداری 
دعوت می کنم. روزیکشنبه، یک منبع امنیتی گفت که 3 تن از 
نیروهای محافظ نخست وزیر، در جریان بمباران محل اقامت وی 
با پهپاد در منطقه سبز زخمی شدند. این منبع به خبرگزاری 
شفق نیوز گفت که الکاظمی در لحظه انفجار در محل اقامت خود 
حضور داشت که تلفات جانی در پی نداشت. این در حالی است 
که اسکای نیوز گزارش داده الکاظمی زمان حمله در منزل خود 

نبود و شایعات درباره جراحت وی صحت ندارد. منبع مذکور 
بیان داشت که براساس اطلاعات اولیه، الکاظمی آسیب ندیده 
است. تیم رسانه ای امنیتی نیز با تایید این خبر گزارش داد که 
مصطفی الکاظمی مورد سوءقصد ناکام قرار گرفته است. این 
تیم در بیانیه ای اعلام کرد که تلاش برای ترور توسط یک پهپاد 
بمب گذاری شده انجام شد که می خواست اقامتگاه وی را در 
منطقه سبز در بغداد هدف قرار دهد اما نیروهای امنیتی در رابطه 
با این تلاش نافرجام اقدامات لازم را انجام دادند. هیچ گروهی 
مسئولیت این حمله را که الکاظمی آن را اقدامی بزدلانه توصیف 

کرد، بر عهده نگرفته است.
 عراق نباید به آشوب کشیده شود

رئــیس جمهور عــراق با انتشــار توئیتی به تلاش برای 
ترور نخست وزیر این کشــور واکنش نشان داد. برهم.صالح، 
رئیس جمهوری عراق در صفحه کاربری خود در توئیتر نوشت، 
حمله تروریستی که مصطفی الکاظمی، نخست وزیر این کشور 
را هدف قرار داد، اقدامی خطرناک و جنایتی شنیع علیه عراق 
به شمار می آید. وی در ادامه افزود، باید در برابر اخلالگران امنیت 

کشور و سلامت مردم، موضعی یکپارچه اتخاذ شود. برهم.
صالح همچنین تصریح کرد: نمی توانیم قبول کنیم عراق به 
سمت آشوب و هرج و مرج کشیده شود و علیه قانون اساسی 
کودتا صورت بگیرد. از سوی دیگر، عمارحکیم، رهبر جریان 
حکمت ملی عراق و رئیس ائتلاف نیروهای ملی تاکید کرد: 
هدف قراردادن منزل مصطفی الکاظمی یک اقدام محکوم شدنی 
است، زیرا باعث بحرانی شدن اوضاع، به خطرافتادن هیبت دولت 
و بدنام کردن عراق در افکارعمومی جهان می شود. عمارحکیم 
همچنین اظهارداشت: حمله به رئیس عالی ترین قدرت اجرایی 
عراق به مثابه یک تحول خطرناک است و دستاوردهایی که در 
سطوح امنیتی، سیاسی و اقتصادی تحقق یافته است را به خطر 

می اندازد.

»الکاظمی« خواستار آرامش شد

سوءقصد به  جان نخست وزیر عراق

جهــــان 
کوتــاه

خبرگــزاری دولتــی کـره شمالی اعلام کرد 
یگان های ترکیبی ارتش ایــن کشور رزمایش 
توپخانه ای را برای افزایش آمادگی دفاعی کشور 
انجام داده اند. به گزارش فارس، رسانه های 
دولتی کره شمالی بامداد یکشنبه گزارش دادند 
که نیروهای مکانیزه ارتش کره شمالی تمرینات 
آتش توپخانه ای را به عنوان بخشی از تلاش برای 
تقویت توان دفاعی این کشور برگزار کردند. 
خبرگزاری دولتی کره شمال در این باره خبر 
داد که این رزمایش ها روز شنبه و در حالی 
انجام گرفتند که پیونگ یانگ به طور فزآینده ای 
از آنچه که به عنوان رفتار دوگانه کشورهایی 
مانند کره جنوبی و آمریکا می بیند گلایه مند 
است. به نوشته »رویترز«، تحلیلگران می گویند 
کره شمالی به دنبال عادی سازی فعالیت های 
دفاعی خود با هدف جلب پذیرش بین المللی 
نسبت به تسلیحات اتمی و زرادخانه موشک های 
بالستیک خود است که توسط قطعنامه های 

شورای امنیت سازمان ملل تحریم شده است. 
براساس این گزارش، بیشتر نیروی توپخانه 
متعارف کره شمالی در امتداد مرز سنگربندی 
شده با کره جنوبی مستقر هستند، جایی که 

برُد آنها تا پایتخت پرجمعیت این کشور یعنی 
سئول می رسد. خبرگزاری دولتی کره شمالی 
ادامه داد: »به محض صدور دستور شلیک 
توسط فرماندهان یگان های ترکیبی، توپخانه ها 

برای انهدام دشمن ]فرضی[ به صورت رقابتی 
هدف را گلوله باران کردند تا با دقت به آن ضربه 
بزنند.« پیونگ یانگ در سال های اخیر از دریای 
ژاپن برای آزمایش تعدادی موشــک بالستیک 
کوتاه برد جدید اســتفاده کرده اما این کشــور 
اخیرا از موشک جدیدی که از واگن قطار شلیک 
شده است نیز رونمایی کرد که هدف آن افزایش 
قابلیت بقا در پی حمله یک کشــور دیگر است. 
این در حالی است که یک هفته پیش، نیروهای 
هوایی کره جنوبی و آمریکا در بحبوحه تنش ها 
با کره شــمالی، رزمایش نظامی مشترکی را در 
مقیاس کوچــک و به دور از جنجال رســانه ای 
گذشته که باعث تنش در پیونگ یانگ می شد، 
برگزار کردند. پیش از این نیز »کیم جونک راک« 
سخنگوی ســتاد مشــترک ارتش کره جنوبی 
اعلام کرد که به جز انجام آزمایش های موشکی 
مختلف توسط کره شمالی، اخیرا فعالیت نظامی 

غیرمعمول در این کشور مشاهده نشده است.

ماموران فرانسوی با ماشین آبپاش و گاز اشک آور به تجمع 
حدود هزار و ۲۰۰ معترض به تغییرات اقلیمی در یکی از شهرهای 
فرانسه حمله کردند. به گزارش فارس ، ماموران پلیس شهر »رِن« 
فرانسه،  تجمع اعتراضی را با استفاده از گاز اشک آور و ماشین 
آب پاش متفرق کردند. به نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک«، حدود 
هزار و دویست معترض به سیاست های دولت فرانسه در قبال 
تغییرات اقلیمی، همزمان با تظاهرات مشابهی در گلاسکو، وارد 

خیابان های شهر رِن شدند. علاوه بر معترضان به تغییرات اقلیمی، 
جلیقه زردها و گروه های ضدفاشیستی نیز به این تجمع افزوده 
شدند. در نهایت ماموران پلیس فرانسه برای متفرق کردن این 
معترضان از ماشین های آب پاش و گاز اشک آور استفاده کرد. روز 
شنبه به مناسبت روزجهانی اقدام برای عدالت اقلیمی و هم زمان با 
نشست اقلیمی گلاسکو، شهرهای مختلف جهان شاهد تظاهرات و 
راهپیمایی های گسترده بودند. این  اعتراضات گسترده در آخرین روز 

از اولین هفته برگزاری اجلاس تغییرات اقلیمی سازمان ملل متحد، 
صورت گرفت. معترضان در این تظاهرات سران جهان را به اقدام در 
زمینه تغییرات اقلیمی و تغییر سیستم برای یک اکوسیستم پایدار 
ترغیب کردند. روی برخی از دستنوشته ها نوشته شده بود: »برای 
برقراری عدالت اقلیمی هم اکنون اقدام کنید«، »آینده در حال 
تماشاست«. در این تظاهرات همانند تظاهرات روزجمعه، کودکان 
زیادی در میان جمعیت حاضر بودند. این دور از اجلاس تغییرات 
اقلیمی شاهد حضور سران جهان در دو روز اول بود و برخی از 
اعلامیه های همکاری مهم در هفته اول از جمله توقف جنگل زدایی، 

کاهش انتشار گاز متان منتشر شد.

رزمایش توپخانه ای ارتش کره شمالی 

حمله ماموران فرانسوی به معترضان با گاز اشک آور

برنامه این هفته تالارهای نمایشی تئاترشهر در 
حالی اعلام شد که با پایان یافتن تئاتر »تن ها« در 
تالارسایه دو اثر نمایشی جدید میزبان مخاطبان 
خواهند بود. به برنامه هفته جاری تالارهای 
نمایشی تئاترشهر در حالی اعلام شد که تئاتر 
»تن ها« به نویسندگی و کارگردانی علیرضا 
معروفی روزجمعه هفتم آبان ماه در تالارسایه 
به اجرای خود پایان داد. با پایان گرفتن این اثر 
نمایشی که طی هفته های گذشته با استقبال 
مخاطبان نیز مواجه شد بود، نمایش »بیماری 
خانواده میم« به نویسندگی فائوستو پاراویدینو 
و کارگردانی سروش طاهری از روزچهارشنبه 
نوزدهم آبان ماه در تالارسایه اجرای خود را آغاز 
خواهد کرد. در این اثر نمایشی که از تاریخ یاد 
شده ساعت ۱۹و3۰ به مدت زمان ۸۰ دقیقه و 
قیمت بلیت ۴۰هزارتومان روی صحنه می رود، 
مانلی حسین پور، آرزو شیخی، محمدرضا صولتی، 
سالار کریم خانی، امید مصباحی، رامتین مقدادیبه 
به عنوان بازیگر حضور دارند. در خلاصه داستان این 
نمایش آمده است: »خانواده میم« مادر خود را از 

دست داده است؛ اما در همین شرایط عاشق شدن 
دختر دوم خانواده شرایط آشفته خانواده را 
آشفته تر می کند. در این بین خانواده میم حتی 
نامزد دختر خود را نمی شناسند. این عدم شناخت 
موقعیت های کمیکی را ایجاد می کند که به 
جریانی دیگر ختم می شود. در تالاراصلی هم از روز 
پنجشنبه بیستم آبانماه نمایش »بانوی محبوب 
من« به نویسندگی آلن جی لرنر و بازنویستی 
متن و کارگردانی گلاب آدینه میزبان مخاطبان 
تئاتر است. در این نمایش که از تاریخ یاد شده 
ساعت ۱۸ با مدت زمان ۱۶۰ دقیقه ) با آنتراکت( 
می شود،  اجرا  ۹۰هزارتومان  بلیت  قیمت  و 
رضا عمرانی، نورا هاشمی، جلیل فرجاد، امیر 
غفارمنش، میلاد ورجاوند، شبیر پرستار،  مرتضی 
امینی تبار، گلشید بحرایی، علی دولت یاری، 
علی دولت یاری، حامی قنبرزاده ، الناز سلیمانی، 
طاهره آهنی، مهرداد آبجار، مهدی ایمانیان، 
شکرانه کریم، ملیکا رادمند، نیوشا آذرکیوان، 
مهتاب یارخلجی، عسل کریمی،علی بیکی، رژینا 
شهریاری، نگار نیک زاد، ساغر روزبهانی، پریسا 

منفرد، حسین زنگنه، مهسا آتشبار، درسا آتش بار، 
پوریا محمودی، نیلوفر ذوالفقاری، لیلا آقاسی، 
امیر رسولیان، امید اکبرزاده، شایان مستوفی، 
علی زرمهری، مهربانویونسی، خورشید یاری، 
آریانا عباسی، کیانوش سلطانی متین، فائزه صدر، 
پریا یار احمدی، مهرداد رضایی، ساشا شهبازی، 
شیوا شهدایی، مرتضی کمالی، مجید امیدی، غزل 
کریمی به عنوان بازیگر حضور دارند. »افسانه ببر« 
به نویسندگی داریو.فو و طراحی، کارگردانی و 
بازی صدرالدین زاهد هم عنوان یکی دیگر از 
آثار نمایشی مجموعه تئاترشهر است که هر 
روز ساعت ۱۹ به مدت زمان ۹۰ دقیقه و قیمت 
بلیت ۴۰هزارتومان پذیرای دوستداران تئاتر 
است. تالارقشقایی هم تا پایان این هفته میزبان 
علاقه مندان تئاتر با نمایش »داستان باغ وحش« 
نوشته ادوارد آلبی، کارگردانی مهدی پاشایی و 
بازی مهدی زمین پرداز، بهار نوحیان و مهدی 
پاشایی  ساعت ۱۹و3۰ با مدت زمان ۵۵ دقیقه و 
قیمت بلیت ۴۰هزارتومان است. اجرای عمومی این 
آثار نمایشی در شرایطی است نحوه فروش بلیت 
و حضور تماشاگران براساس دستورالعمل های 
بهداشتی و با در نظرگرفتن ظرفیت 3۰ تا ۵۰ 

درصدی تالارها صورت خواهد گرفت.

برنامه تئاترشهر در روزهای پیش رو

پرویز فلاحی پور: 

 با »شب بیدار« 
 به تلویزیون 
باز می گردم


